
            

 

Uchwała Nr XIX/244/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2012 roku 

 
 

w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Piła do związku międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 
Działając na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala co 

następuje: 

 

§ 1.1. Rada Miasta Piły wyraża zamiar przystąpienia Gminy Piła do tworzonego związku 

międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, którego 

statutowym celem będzie zaspokajanie potrzeb gmin – uczestników Związku w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi oraz skorelowanych z nim innych usług publicznych. 

2. Wyrażenie zamiaru przystąpienia do związku, o którym mowa w ust. 1, nie jest 

równoznaczne z podjęciem uchwały, o której mowa w art. 64 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podjęcie niezbędnych działań celem utworzenia związku, 

o którym mowa w § 1 ust. 1, powierza się Prezydentowi Miasta Piły 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


